

تحلیل بی‌سابقه اردوغان از عاشورا

"رجب طیب اردوغان" عصر روز گذشته (پنجشنبه) برای اولین بار در تاریخ این کشور در مراسم عزاداری عاشورای حسینی(ع) شرکت و به سخنرانی در این مراسم پرداخت.



"رجب طیب اردوغان" عصر روز گذشته (پنجشنبه) برای اولین بار در تاریخ این کشور در مراسم عزاداری عاشورای حسینی(ع) شرکت و به سخنرانی در این مراسم پرداخت.

"رجب طیب اردوغان" نخست وزیر ترکیه که برای اولین بار در تاریخ این کشور در مراسم عاشورای حسینی (ع) در استانبول شرکت کرده بود، در حالی به جمع عزاداران پیوست که با ندای صلوات و "الله اکبر" از وی استقبال شد و به سخنرانی در این مراسم پرداخت.

به گزارش برنا، رسانه های ترکیه اعلام کردند: "رجب طیب اردوغان" عصر روز گذشته (پنجشنبه) برای اولین بار در تاریخ این کشور در مراسم عزاداری عاشورای حسینی(ع) شرکت و به سخنرانی در این مراسم پرداخت.

نخست وزیر ترکیه در سخنان خود ضمن تسلیت به عزاداران و ادای احترام به شهدای کربلا، گفت: در این روز من پیش از هر چیز امیدوارم که حضور بر سر مزار شهدای کربلا نصیب هر فردی شود.

وی در ادامه افزود: از پیامبر(ص) پرسیدند "کدام یک از اهل بیت بیشتر مورد توجه شما است؟" ایشان فرمودند "امام حسن(ع) و امام حسین(ع). حسین از من است و من هم از حسین. کسی که حسین را دوست دارد، من و خدا را دوست دارد. کسی که خدا را دوست دارد، حسین را دوست دارد."

"رجب طیب اردوغان" همچنین گفت: امام حسین (ع) 1370 سال پیش در چنین روزی به همراه خانواده خود در کربلا به شهادت رسید. از آن روز تا به امروز سینه همه ما به درد آمده و جگرمان آتش گرفته است. از آن روز تا به امروز دعاها و مرثیه های ما عرش را به لرزه در می آورد. از آن روز تا به امروز می دانیم که فرشته ها در عرش ها گریه می کنند. شهادت امام حسین (ع) مرگ نبوده، نابودی نبوده، بلکه زندگی و زنده بودن است. وداع نبوده، به وصال رسیدن است. پایان نبوده، بلکه شروع است. جدایی نبوده، بلکه وصلت است.

وی همچنین اظهار داشت: شهادت آن انسان عظیم و مبارک که به خاطر آن عرش هم اشک می ریزد، وسیله ای برای برادری، وحدت و همبستگی است. بدانید که هر کس بخواهد از فاجعه کربلا به منظور استثمار و ایجاد تفرقه سوءاستفاده کند، علیه امام حسین (ع) حق کشی کرده است. پیامبر اسلام (ص)، امام حسن (ع) و امام حسین (ع) را به 2 گوشواره عرش الهی تشبیه کرده است.

"رجب طیب اردوغان" در ادامه افزود: امام حسین (ع) در 1370 سال پیش به همراه خانواده عزیز خود در کربلا شهید شد. تاریخ تا به امروز شاهد چنین قتل عام فاجعه باری نبوده است و ما امروز در دهم محرم سنگینی این درد و رنج را با خود حمل می کنیم.

نخست وزیر ترکیه گفت: امام حسین (ع) در آن روز هنگامی که صدای فریاد خواهر خود حضرت زینب (ع) را شنید، با صبر و متانت تاریخی خود گفت "خواهرم به خدا پناه ببر و بدان که هر چه در آسمان و زمین هست روزی خواهد مرد، آسمان هم باقی نخواهد ماند، به غیر پروردگار همه چیز محکوم به نابودی است. مادرم، پدرم و برادرم حسن (ع) خیرشان از من بیشتر بود. هر کدام از آنها یک به یک رفتند. خدا نگهدار زینب جان."

رجب طیب اردوغان همچنین تصریح کرد: هنگامی که می شنویم در جایی یک انسان معصوم و بی گناه به قتل رسیده، کربلا، امام حسن (ع)، امام حسین (ع) و حضرت علی اکبر (ع) یادمان می آید و قلبمان می لرزد.

وی در ادامه ضمن اشاره به انفجار تروریستی چابهار که منجر به شهادت 38 بی گناه شد، گفت: در ایران 38 انسان بی گناه شیعه و سنی به قتل رسیدند. ما حملات تروریستی را چه در ایران و یا هرگوشه ای از جهان رخ دهد، محکوم می کنیم. ما نمی خواهیم کربلهای جدیدی را شاهد باشیم. نمی خواهیم با کشتارهای جدید تمنان به لرزه بیافتد. وقتی در پاکستان، یمن، عراق در مسجدی بمبی منفجر می شود، باور کنید احساس ناراحتی وجودمان را به درد می آورد و حادثه کربلا را بار دیگر شاهد می شویم. قتل انسان های معصوم جنایتی پست است.

گفتنی است؛ در این مراسم که به مناسبت عاشورای حسینی در استانبول برگزار شده بود، هزاران نفر از شیعیان ترکیه شرکت کرده و با بستن سربندهایی که روی آنها عباراتی چون "یا حسین"، "یا زینب"، "یا رقیه"، "یا سکینه" نوشته شده بود، به عزاداری و سینه زنی

